*Passio Christi fuit excessus amoris magni, Ephes. 2. Serm. fer. 42 heb. 2. Sancta.*

*Ephes. 3.*

*supereminentem scientia charitatem Christi*  
quod perinde est ac si dixisset. Desidero  
vos nosse charitatem Christi omnem sci-  
entiam superare, quod aliud non est, quam  
dicere, esse immensurabilis, infinita, in-  
comprehensibilis & interminata: mag-  
tudinis.

Magnitudo  
amoris Chri-  
sti in Passio-  
ne.

Considera igitur altitudinem amoris  
Christi in Passione talem fuisse, ut caelum  
transcenderit, & usque ad paterna viscera  
penetrauerit, illumque ad diuinam do-  
mentiam suam nobis impertiendam pro-  
mouerit: effeceritque ut non tantum in-  
nita scelera nostra nobis condonaret, ve-  
rumetiam infinita dona nobis communi-  
caret.

Latitudo talis fuit, ut in vniuersum ge-  
nus humanum se dilatauerit, & extendit,  
neminem quantumuis sceleratum & pec-  
catorem, quantum in se esset excluden-  
do: sed vnumquemque speciatim compre-  
hendendo, ac desiderando omnes fructum  
Passionis suae fieri participes, ipsos etiam  
tortores & crucifixores, nam propter  
pro illis Patrem orauit, dicens: *Pater do-*  
*mitte illis, non enim sciunt quid faciunt.*

LUC. 23.

Longitudo patet, ex antiquo & longo  
desiderio patiendi, ac nobis benefaciendi,  
quo supra diximus, Christum omni tem-  
pore flagrasse. Hinc apud Psalmistam scri-  
pta

ptum est: *Reminiscere miserationum tuarum, Psalm. 24.*  
*que à seculo sunt.*

Profunditas talis fuit, vt sit infinitè maior, quàm homo capere aut intelligere valeat: imo etiam si ambæ naturæ humana & Angelica, simul concordarent & conspirarent, ad finem & pretium amoris huius, quem Christus in Passione sua demonstra- uit, inueniendum, non essent ad hoc suffi- cientes futuræ: & quamuis viderentur ad perfectam aliquam cognitionem perue- nisse, attamen illud, quod adhuc compre- hendendum restaret, infinitum quoque futurum esset.

OCTAVO, expende tecum Passio- nem Christi fuisse excessum amoris singu- laris, non tantùm, quia in dilectione no- stri parem non habuit; verumetiam quia, sicut perfectam & singularem omnium nostrum in generali & vniuscuiusque in particulari cognitionem habuit: ita etiam, singulari cum amore pro illis pro quibus passurus erat, pati voluit, tam singulariter vnumquemque amando, vt pro eo, eadem tormenta iterum, si conueniens & necessa- rium fuisset, tolerare paratus esset. Vnde S. Ioannes Chrysostomus affirmat; vnum- quemque in speciali cum S. Paulo Aposto- lo, Passionem vnigeniti filij DEI sibi at- tribuere, & dicere posse: *Quod autem nunc Galat. 2.*